
TERAPEUTICKÁ SKUPINA PRO 
ROZVOJ VZTAHŮ

ZDRAVÉ A SPOKOJENÉ VZTAHY JSOU ZÁKLADEM ZDRAVÉHO A SPOKOJENÉHO ŽIVOTA…

 7.9. OTEVÍRÁME NOVOU SKUPINU!

Institut pro rozvoj vztahů
 Máchova 838/18, Praha 2 Vinohrady

 Tel.: 777 172 947 | iprv@iprv.cz | www.iprv.cz

Na adrese:
Institut pro rozvoj vztahů

Máchova 838/18, Praha 2 Vinohrady

Těšíme se na vás!
Vždy ve čtvrtek od 17.00 do 19.30 hod!  

Zveme vás do nově otevřené terapeutické skupiny zaměřené na vztahy a vztahovost.

Terapeutická skupina pro rozvoj vztahů nabízí bezpečný prostor, kde se můžeme podívat sami na 

sebe, na svou vztahovost a začít měnit neefektivní vztahové programy tak, aby jsme dosáhli ve svých 

vztazích zdravého pocitu spokojenosti.

Skupina se bude scházet každý čtvrtek od 17.00 do 19.30 hod. Je určena pro max. 10 účastníků.  

Kontaktujte nás co nejdříve, po naplnění kapacity již není možné do skupiny vstoupit. K dispozici vám 

budou dva terapeuti. Před prvním skupinovým setkáním se s každým z vás sejdeme a zmapujeme vaše 

očekávání a odpovíme vám na vaše otázky. 

Účastnický poplatek je ve výši 500,-Kč.

Jakékoliv otázky, které vám běží hlavou po přečtení těchto řádků, nám pište na iprv@iprv.cz nebo 

volejte na tel.:777 172 947.

Nelze nebýt ve vztazích…

mailto:iprv@iprv.cz

	Snímek 1

